


Čl. li. 
Objem plnění 

Čl. Ill. 
Podmínky obchodování 

1. Zbožím je surové dříví dle ČSN 480055 specifikované v Čl. I.

1. Prodávající je povinen kupujícímu dodávat vlákninové výřezy v rovnoměrných dodávkách. 
Výřezy Jakost Množství I.Q. 

2,5m SM/JD, 80/Mxxxx m3 

2. Prodávající se zavazuje ke stanovenému plnění dodávek.
3. Kupující se zavazuje dodávky dříví odebírat. 

2. Prodávající vystaví následující průvodní doklady:
- dodací list s uvedeným číslem dopravního prostředku, množství vyrezů v m3 a druh

dřeviny v počtu vydání 4 kusy (1x prodávající, 1x dopravce, 2x kupující)

3. Kupující bude provádět elektronickou přejímku na skladě kupujícího.

4. Kupující vystaví na základě sestavy elektronických přejímek přejímací protokol, který zašle
prodávajícímu jako podklad pro provedení fakturace. Přejímací protokol bude obsahovat:

datum přejímky, 
číslo dopravního prostředku, 
datum a číslo dokladu (dodacího listu), 
konsignované množství dodavatele v m3

, 

celkem elektronicky přejaté množství v m3
, 

přejaté množství výřezů - odpovídajících technickým podmínkám dle článku I. v struktuře 
podle čepových průměrů a druhu dřevin, 
množství vlákninových výřezů jakosti Cx/Br neodpovídajících technickým podmínkám dle 
ČL.I. 
celkové množství elektronicky převzatého množství. 

Prodávající je povinen po obdržení přejímacího protokolu vystavit fakturu a odeslat originál 
této faktury na adresu kupujícího. 

5. Faktura prodávajícího bude vystavena na základě přejímacího protokolu (sestavy přejímek)
k 10. (od 1. do 10. včetně), 20. (od 11. do 20. včetně), 30. nebo 31. (od 21. do 30. nebo 31.
včetně) dni běžného měsíce. Faktura bude obsahovat jednotlivě rozepsané množství výřezů
podle čepových průměrů a jím příslušných cen a podle druhu dřeviny (SM, BO). Splatnost
faktur se stanovuje na 30 dní od vystavení faktury na základě přejímacího protokolu.

6. Prodávajícímu vzniká nárok na zaplacení kupní ceny za zboží v množství a kvalitě, zjištěné
elektronickou přejímkou kupujícího.

7. Pokud bude zboží, které bylo vyskladněno prodávajícím 30., 31. předchozího mes1ce
přejímáno kupujícím na základě elektronického příjmu v prvních 1 O. dnech běžného měsíce,
bude sestava přejímek zaslána ihned po vytřídění poslední dodávky k fakturaci s DUZP k 30.
(31.) předchozího měsíce.

8. Pokud některá z dodávek nebude zahrnuta do sestavy přejímek za příslušné období, bude tato
dodávka fakturována na základě konsignace vystavené dodavatelem. Rozdíl bude řešen
dobropisem nebo vrubopisem po obdržení přejímky, nejpozději následují měsíc po odeslání
dodávky.

9. Pokud existuje dohoda mezi prodávajícím a kupujícím o samofakturaci ze strany kupujícího,
bude kupujícím přidělena samostatná číselná řada pro daňové doklady.

Kupní smlouva na výkup vlákninových výřezů 2,5m 
2 



( 

Čl.IV. 
Dodací podmínky 

1. Dodáním zboží se rozumí den předání dříví prvnímu přepravci do místa určení.
Dodací podmínka: EXW sklad prodávajícího nebo CPT Pila MSK Velké Karlovice, v případě
automobilové dopravy.

2. Redukční faktory pro konsig11aci prodávajícího
- pro jednu hráň
0,65 m3 = SM / JD v kůře
0,69 m3 = SM /JD bez kůry
0,63 m3 

= 80 /MO v kůře
0,66 m3 

= 80 / MO bez kůry

- pro pět hrání
0,63 m3 = SM /JO v kůře
0,67 m3 = SM /JO bez kůry
0,61 m3 = 80 / MD v kůře
0,64 m3 

= 80 /MO bez kůry

3. Strany se dohodly, že povinnost označit zboží ve smyslu § 413 Obchodního zákoníku je splněna
vyplněním přepravních dodacích listin, které provázejí zboží.

Čl.V. 
Ceny a platební podmínky 

1. Ceny jednotlivých sortimentů jakosti Cx/8r dodací podmínku CPT Pila MSK, a.s. Velké Karlovice,
bez DPH. Tyto ceny se stanovují na období od 1.1.2016 do 31.3.2016.

Množství I.Q. 

2,5m SMIJO, 80/MD xxxx m3 

ČEP I 
1(1a-a)11-11,9 I 
(1a-b) 12 -14,9 
(1b)15-19,9 
(2a) 20 -24,9 
{2b) 25 -29,9 
(3a) 30 -34,9 
1(3b) 35 - 39 I 

dodávka v délce 2,5 m 

Kč/m3 

xxx- Kč 

xxxx,- Kč 

xxxx,- Kč 

xxxx,- Kč 

xxxx,- Kč 

xxxx,- Kč 

xxxx,- Kč 

Br - dříví vykazující xxxx,- Kč nepovolené vady 

Ceny pro následující období roku 2016 budou sjednány písemným dodatkem k této rámcové 
smlouvě. 

Kupní smlouva na výkup vlákninových výřezů 2,5m 3 









l 

( 

Čl.IX. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato rámcová kupní smlouva se uzavírá na období od 4. 1. 2016 - 31. 12. 2016 a nabývá platnosti
dnem podpisu smluvních stran.

2. Změny a doplňky rámcové kupní smlouvy budou sjednány písemným dodatkem ke smlouvě.
3. Ostatní práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obchodního

zákoníku.

prodárjící 

Kupní smlouva na výkup vlákninových výřezů 2,5m 

kupující 
Ing. Marián Koniar 

předseda představenstva 
Pila MSK, a.s 

7 




